

30. jan. 2018

Emne: Generalforsamling

Deltagere

Farum Bridgeklub: Finn Koefoed
Bridgeklubben Spar Bonde: Kristian Dal, Hanne Jakobsen
Bridgeklubben Ella: Svendaage Petersen
ÆS i Farum undervisning: Poul Erik Rønø
ÆS i Farum, turneringshold: Jørgen Steensgaard
ÆS i Værløse undervisning: Steen Kastberg

Valg af dirigent

Finn Koefoed takkede for valget

Formandens beretning

Se Protokollen. Godkendt.

Årsregnskab

Indtægter ialt:	700,00 kr.
Udgifter ialt:	-65,35 kr.
Aktiver primo 2017:	700,00 kr
Aktiver ultimo 2017:	1334,65 kr

Lokalesituationen for 2017–2018

Ønsker til sæson 2017–2018 indleveret af FBk, Bridgeklubben Ella og ÆS klubber i Værløse. De øvrige indsender ønsker snarest muligt.

Undervisning: Tirsdag, onsdag og torsdag: kl. 13–17 (Stien)
Farum Bridgeklub: Mandag kl. 18–23, tirsdag 18–22 (Stien)
Bridgeklubben Ella: Torsdag kl. 13-17 (Høloftet)

Kontingent for sæson 2017-2018 forbliver 100kr

Valg af bestyrelse og revisor

Formand: Jørgen Steensgaard
Kasserer: Poul Erik Rønø
Medlem: Kristian Dal
Revisor: Hanne Jakobsen

Indkomne forslag Ingen

Eventuelt

Bridgeklubben SB orienterede om deres anskaffelse af en kortblandemaskine for midler fra Velux-fonden samt et udkast til muligheder for at give andre klubber mulighed for at udnytte denne.

Formanden takkede dirigenten for hans ledelse af mødet.

Beretning om FuresøBridge for 2017

Der er kommet nye medlemmer til i årets løb, hvor vi kan byde velkommen til

Undervisningsholdet for begyndere i Farum Bridgeklub
Undervisning for begyndere under Ældre Sagen, Værløse
Turneringsholdet under Ældre Sagen, Værløse
Turneringsholdet under Ældre Sagen, Farum

Sidstnævnte er en videreførelse af 'Undervisning for rutinerede under Ældre Sagen, Farum'.

Problemerne omkring booking af lokaler blev i sommerens løb løst således at vi har beholdt lokale 7 i Stien som spillelokale. Der er politisk goodwill til bridge i Furesø kommune og det er formandens skøn at vi også i næste sæson vil kunne spille samme steder som nu. Der udestår en afklaring af om FuresøBridge også skal påtage sig at booke lokaler til holdene under Ældre Sagen i Værløse.

Furesø kommune skifter igen bookingsystem. Forhåbentlig kommer det til at ske uden så alvorlige problemer som for 2 år siden.

Der er ingen forlydender om ændringer i Bybækskolens anvendelse, men det nye byråd har formentlig travlt nok med at organisere periodens arbejde. Borgmesteren fortsætter og det må betyde at vi fortsat kan regne med de tidligere afgivne løfter om at sikre (mindst) et spillested som nu i Stien. Formanden agter at støtte bestræbelser på at få et tilsvarende sted i Værløse.